
ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ 2020. година

Шаховски клуб

Место

Адреса

Председник Радосављевић Петар телефон 034-595 130 мобилни телефон 063-331 967

Секретар телефон мобилни телефон

Е-маил Клуба

Веб адреса

Број решења АПР

Матични број

Редни

број
Име и презиме играча ИД ФИДЕ

Титула/

Категорија
Датум рођења

Категорија

старости
Пол

1 Горан Стефановић 965367 I 9.2.1961 ветеран мушки

2 Предраг Гребовић 983993 МК 00.00.1965 мушки

3 Милорад Кончар 976318 II 27.3.1947 ветеран мушки

4 Немања Јуришевић 987484 II 7.7.1989 0 мушки

5 Петар В Радосављевић 963747 I 23.9.1964 ветеран мушки

6 Бранко Живковић 963917 III 1.11.1980 0 мушки

7 Рајко Радосављевић II 2.2.1962 ветеран мушки

8 Никола Ђурђевић 963321 III 19.12.1994 бонус мушки

9 Милош Васиљевић III 30.8.1934 ветеран мушки

10 Светомир Ранковић 963780 II 30.8.1934 ветеран мушки

11 Зоран Радовић 963763 МК 3.9.1973 0 мушки

12 Миљан Лазовић 963518 III 7.1.4538 мушки

13 Марко Милановић III 22.8.2010 10 мушки

14 Анђела Милановић III 2.5.2009 12 женски

15 Александра Лазаревић III 13.5.2011 10 женски

16 Петра Вујовић III 23.8.2011 10 женски
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ШАХОВСКИ САВЕЗ ЦЕНТРАЛНЕ СРБИЈЕ

Кутлово

Кутлово бб

Кутлово

страна 1 од 2



ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ 2020. година

ШАХОВСКИ САВЕЗ ЦЕНТРАЛНЕ СРБИЈЕ

Редни

број

Име и презиме 

шаховских судија
Датум рођења Ранг

1 Зоран Радовић 3.9.1973 Национални (НА)
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Редни

број

Име и презиме 

спортских тренера
Датум рођења Број лиценце

1

2

3

4

5

Редни

број

Име и презиме

ФИДЕ тренера
Датум рођења Ранг

1

2

3

4

5

Масто и датум Име и презиме

Ранг

Кутлово 16.08.2020 Петар В Радосављевић

страна 2 од 2


